
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР

ОБРАЗОВАНИЯ № 49»
(МБОУ ЦО 49)

301137, Тульская область, Ленинский район, п. Октябрьский, д.90
 

ПРИКАЗ

 «27»  марта   2023 г.                        №  19-1 -а

Об утверждении правил внутреннего трудового распорядка

 В целях соблюдения ч. 2 ст. 22 Трудового кодекса Российской Федерации

Приказываю:

1. Утвердить  Правила внутреннего трудового распорядка для работников 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр 
образования № 49» (приложение 1)

2. Делопроизводителям Емельяновой М.С., Мишкиной Т.А. ознакомить сотрудников 
с правилами внутреннего трудового распорядка под подпись.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ЦО № 49                                            О.Е. Плошкина 


		2023-04-13T20:56:19+0300
	Плошкина Оксана Евгеньевна




